
2/22(SAT)

2025

若狭湾サイクリングルートの起終点となる高浜町のゲートウェイ施設が
この度完成！スポーツタイプなどのレンタサイクル等、充実した新たな
サイクリングスポット完成記念の試走会を開催します。
サイクリングを楽しみながら高浜町内の観光名所やグルメ、さらにイベ
ントも楽しめるこの時だけのスペシャルコース！ぜひご参加ください！

若狭湾サイクリングルート
高浜町ゲートウェイ施設完成記念試走会

12:00-15:00
※進行により終了時間は前後します

自転車を楽しむ会

【申込先】
（一社）若狭高浜観光協会
TEL：0770-72-0338
※お名前・ご連絡先・年齢・身長等
をお伝えください

定 員／15名（中学生以上）
参 加 料／2,000円（雨天はバスで決行）

新しいスポーツタイプ（クロスバ
イク）のレンタサイクルをご利用
いただけます。

※クロスバイクのサイズは先着順
になります
※ご自身の自転車でのご参加も可
能です

自転車
本人確認書類（レンタサイクル

を利用する方のみ）

※ヘルメットはこちらで用意して
あります（ご自分の物の利用可）
※軽食をコース内で準備してあり
ますが、飲み物や補給食が必要な
方はご持参ください

持ち物
防寒服
（ネックウォーマー、厚手の手袋
など）

※ズボンは裾が広がっていないも
のを着用してください
※シューズは靴ひもがペダルに絡
まらないように履いてください

服装

サイクリングコース
詳細は裏面

（雨天時コースも裏面）

保険料・レンタサイクル代・ガイド代・軽食・和菓子お土産込み

申込期限／2月16日（日）
集合場所／若狭高浜駅



E-mail: info@wakasa-takahama.jp
TEL:  0770-72-0338

（一社）若狭高浜観光協会
福井県大飯郡高浜町宮崎77-1-8

サイクリングコース内容（走行距離12km）

11:45 受付・セーフティトーク・ガイド紹介
↓

12:00 高浜駅出発
↓

12:05 佐伎治神社 約10分
   ↓
12:30 若狭和田ビーチ交差点看板 約5分
   ↓
12:40 和田公民館(休憩） 約10分
   ↓
13:00 若狭和田ビーチ(記念撮影) 約10分

↓
13:20 城山公園・明鏡洞(記念撮影）約10分

↓
13:35 UMIKARA (買い物) 約15分

↓
14:00 イルマーレ(軽食・休憩）約30分
    ↓
14:35    若狭たかはまひなまつりイベント

スタンプラリー 約20分
↓ 

14:55     源六餅 (お土産）
↓

15:00    若狭高浜駅到着 解散

荒天時コース内容 ※小型バスで巡ります

11:45 受付・ガイド紹介
↓
12:00 佐伎治神社 約15分
↓
12:20 若狭和田ビーチ(記念撮影) 約10分

   ↓
12:40 城山公園・明鏡洞(記念撮影) 約10分
↓
12:55 UMIKARA（買い物）約15分
↓

    13:15 若宮海水浴場・ポケモン蓋写真 約5分

13:30 脇坂公園(記念撮影) 約10分
 ↓
    13:40 イルマーレ（軽食・休憩） 約30分
    ↓
    14:10 若狭たかはまひなまつりイベント

スタンプラリー 約4０分
※徒歩で4カ所巡ります

↓
    14:50 源六餅（お土産）

↓ 
15:00    若狭高浜駅到着 解散

【お問い合わせ】

雨天時は小型バスで

サイクリングコース
よりポイント多く観

光名所・グルメ・

イベントを巡ります！
こちらも楽しいコース

になっております！

わかさいくる
公式
WEBサイト

高浜町
若狭湾
サイクリングルート
紹介ページ


	スライド番号 1
	スライド番号 2

